
Nämnden för Intraservice genomförandeplan för budget 2025 

Genomförandeplanen för budget är ett politiskt styrdokument inför förvaltningens förslag till 
budget. Planen utgår från Göteborgs Stads budget för 2025 som är beslutad av 
kommunfullmäktige. Under varje mål finns en beskrivande text för hur förvaltningen ska arbeta 
för att bidra till måluppfyllelse. De finns också nämndspecifika inriktningar som kompletterar 
och förtydligar de redan beslutade inriktningarna i Göteborgs Stads budget. Uppdragen i 
genomförandeplanen kommer från Göteborgs Stads budget och från nämnden om behov finns. 
Uppdragen och inriktningarna från Göteborgs Stads budget är överordnade de nämndspecifika. 

Mål:
1. Göteborg ska vara en jämlik och trygg stad där alla invånare ges inflytande och 
möjlighet till delaktighet. 

Nämnden bidrar till att skapa förutsättningar för invånarnas inflytande och delaktighet genom 
den infrastruktur och de tjänster som nämnden tillhandahåller för stadens verksamheter. 

2. Segregationen i Göteborg ska brytas. 

Nämnden bidrar till att skapa förutsättningar för ändamålsenlig och likvärdig tillgång till digital 
teknik för stadens medarbetare.

3. Göteborg ska klara kompetensförsörjningen. 

Nämnden stödjer stadens kompetensförsörjning genom sina tjänster,

4. Göteborg ska byggas ihop till en grön och levande stad utan bostadsbrist. 

Nämnden stödjer stadens planerande och byggande verksamheter att effektivisera 
administration och fokusera på sina kärnuppdrag.

5. Göteborg ska vara ledande i klimatomställningen och ha en hög biologisk mångfald. 

Nämnden spelar en viktig roll för den gröna omställningen genom att utveckla och förfina 
digitala lösningar som skapar bättre förutsättningar för digitala möten, hållbar mobilitet och 
minskat behov av resor. 

6. Göteborgs Stad ska ha en välfärd som möter göteborgarnas behov. 

Nämnden ska arbeta utifrån kundernas efterfrågan och möjliggöra för stadens verksamheter att 
erbjuda välfärd som möter göteborgarnas behov. 

7. Göteborgs Stad ska ge sina anställda en bra arbetsmiljö och goda arbetsvillkor

Nämnden ska erbjuda tjänster och infrastruktur som underlättar för stadens anställda att 
fokusera på kärnuppdraget och bidra till en bra arbetsmiljö.  Nämnden erbjuder staden med 
chefsutbildning, inklusive arbetsmiljöutbildning för stadens nya chefer och skyddsombud.



Inriktningar:
Nämnden för Intraservice ska i huvudsak arbeta efter inriktningarna i Göteborgs Stads budget. 

Nämndens verksamhet ska präglas av tillitsbaserad styrning med hög grad av dialog och 
delegering. Fokus ska ligga på brukarnas behov och efterfrågan men ska också aktivt stödja 
brukarna till att fatta välgrundade beslut om beställningar. Nämnden har en central roll att spela 
för att staden ska kunna hämta hem besparingar på administration och effektiviseringar.

Nämnden arbetar med verksamhet där det krävs flexibilitet att möta snabba förändringar i 
omvärlden. Det handlar om teknikutveckling men också om förmåga att möta och hantera 
säkerhetshot. 

Uppdrag:

Från Göteborgs Stads budget:

Uppdrag att delta i samverkan kring att utveckla det systematiska arbetsmiljöarbetet. Metoder 
ska tas fram och spridas för att förebygga sjukskrivningar.

Uppdrag att säkerställa en hållbar livscykelhantering av bärbar elektronik.

Uppdrag att analysera sina inköp utifrån Göteborgs Stads spendrapport och ta fram förslag på 
hur inköpsarbetet kan förbättras avseende kostnadsmedvetenhet, långsiktighet och hållbarhet. I 
samverkan med inköps- och upphandlingsnämnden.

Från nämnden:

Förvaltningen ska säkerställa att alla första linjens chefer genomgått arbetsmiljöutbildning.

Förvaltningen ska fortsätta sitt uppdrag att minska kostnaderna för IT-licenser, andra 
mjukvarulicenser och hårdvarulicenser i övriga nämnder i staden. I uppdraget ligger också att 
pröva digitala verktyg mot behovet i varje verksamhet. Förvaltningen får i uppdrag att fortsatt 
ha extra fokus på att skapa vikariepaket licenser i samverkan med berörda förvaltningar. 

Intraservice får i uppdrag arbeta stöttande gentemot nämnderna i syfte att minska och 
effektivisera deras IT-kostnader. Nämnden ska särskilt stödja skolornas datorhantering och 
datorsupport för att avlasta skolan resurser som i stället kan läggas på undervisning.

Intraservice får i uppdrag att aktivt informera övriga nämnder och bolag om hur Intraservice 
kan hjälpa till att nå stadens mål – ”Alla nämnder och bolagsstyrelser får i uppdrag att 
säkerställa en hållbar livscykelhantering av bärbar elektronik”.

Förvaltningen för Intraservice får i uppdrag att löpande redovisa sin roll och sina ambitioner 
inom området AI. 

Förvaltningen får i uppdrag ta fram förslag inför 2026 med ytterligare punkter för 
hållbarhetsförbättringar med fokus på miljöförbättringar.

Förvaltningen ska i sin omvärldsbevakning särskilt beakta lösningar som motverkar digitalt 
utanförskap
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